2023 年 3 月 27 日

各位

    会 社 名 丸紅アークログ株式会社

    代表社名 代表取締役社長 三川  亮

    問合せ先 社長付広報担当 梁瀬秀之

電話番号 03-6381-7270

代表取締役の異動について

当社は、本日開催の臨時株主総会において、次のとおり代表取締役の異動（退任、新任）

を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2023 年 4 月 1 日開催予定の臨時取締役会において正式決定する予定です。

代表取締役の異動

１．代表取締役の退任（3 月 31 日付）

氏   名 三川 亮

 異動の理由 丸紅本社の社内規定による任期満了により代表取締役を退任

    ＊退任後、同社の相談役に就任（4 月 1 日付）

２． 代表取締役の新任（4 月 1 日付）

氏   名 井谷 嘉宏（いたに よしひろ） ＜社外＞

 生 年 月 日 1970 年 1 月 10 日

 最 終 学 歴 1993 年 3 月 関西学院大学 経済学部卒業

 略   歴 1993 年 4 月 丸紅株式会社入社

  開発建設、住宅開発、都市開発、経営企画、各部門を歴任

2017 年 4 月 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社 出向

2018 年 6 月 同社 取締役チーフ・インベストメント・オフィサー

2023 年 4 月 当社 代表取締役社長就任

以上